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2 Sypialnie Apartament in
Benahavís
Ref: N8229

€630.000

 

 

Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Benahavís

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

!vistas : Widoki na morze Powierzchnia
mieszkania :

103
m²

Winda Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W LOS JARALILLOS, BENAHAVIS

Rynek Pierwotny kompleks mieszkalny składający się z 60 apartamentów i penthouse'ów z miejscem parkingowym i prywatną komórką lokatorską
w dzielnicy Benahavís.

Nowy kompleks mieszkalny jest częścią renomowanej prywatnej urbanizacji, z którą będą dzielić radość z czterech basenów z rozległymi
ogrodami, fontannami i barem, a wszystko to w prywatnym strzeżonym obszarze, z ekskluzywną usługą concierge.
Jedno z najcichszych i najbezpieczniejszych osiedli mieszkaniowych na Costa del Sol, w uprzywilejowanej lokalizacji wysoko w dolinie, z
dominującym panoramicznym widokiem na pola golfowe Atalaya i El Paraiso oraz zatokę Marbella.

Kompleks mieszkalny jest rozmieszczony w 5 budynkach z zaledwie 12 apartamentami z 2 i 3 sypialniami oraz penthouse'ami, wszystkie z dużymi
tarasami, położone na ładnym wzgórzu i skierowane na południowy wschód w kierunku doliny golfowej, z ekskluzywnym poczuciem spokoju i
bezpieczeństwa, którego nie znajdziesz w żadnej innej inwestycji w okolicy.

Tarasy w stylu krajobrazowym łączą się z salonami każdego domu z dużymi drzwiami patio, aby jak najlepiej wykorzystać dostępne naturalne
światło, a także cieszyć się spektakularnymi widokami na zewnątrz, a domy korzystają z piękna otaczającej scenerii, zapewniając poczucie relaksu
i spokoju dla mieszkańców cieszyć się.

Domy mają przestronne salony i jasną główną sypialnię z łazienką, a także drugą łazienkę dla pozostałych dwóch sypialni.

Domy zostaną dostarczone w pełni wyposażone we wszystko, co niezbędne, abyś mógł się po prostu wprowadzić, a specyfikacje budynku
obejmują wysokiej jakości materiały i wykończenia z oryginalnym śródziemnomorskim wystrojem wnętrz, który doskonale uzupełnia prestiżowy
kurort, w którym się znajdują.

Wszystkie domy obejmują podziemne miejsce parkingowe z preinstalowanym punktem ładowania pojazdów elektrycznych i pomieszczeniem
magazynowym.

Osiedle jest ogrodzone z prywatnym dostępem, aby zapewnić bezpieczeństwo i spokój jego mieszkańcom. Posiada również zachwycające tereny
ogrodowe i designerskie wspólne baseny (dla dorosłych i dzieci) z solarium i prysznicami.

Przewidywana data ukończenia: marzec 2026 r.
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